ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG LĨNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Lĩnh, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT
V/v cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở cho gia đình Ông Lê Ngọc Hân

phố Tân Lương, phường Đông Lĩnh, thành phố Thanh Hóa.

Hôm nay, ngày 15/04/2024. UBND phường Đông Lĩnh niêm yết công khai tại

UBND phường và nhà văn hóa phố Tân Lương về việc cấp giấy chứng nhận QSD đất

cho gia đình ông Lê Ngọc Hân tại PhốTân Lương, phường Đông Lĩnh, thành phố Thanh

Hóa

   Nguồn gốc thửa đất: đất của ông Lê Ngọc Hân có nguồn gốc là nhận tặng cho

của bố mẹ là ông(bà) Lê Ngọc Thúy, Lê Thị Ba từ năm 2012 là đất thổ cư gia đình

sử dụng vào mục đất ở và xây dựng nhà ở có trước ngày 18/12/1980.

          Vị trí thửa: thửa 341,342,339 tờ số 04, bản đồ năm 1986 tương ứng với số

thửa 378 tờ số 19 bản đồ năm 2010.

          Theo trích đo của chi nhánh VPĐK đất đai thành phố Thanh Hóa với diện

tích: 500m2

Sau khi xem xét hồ sơ, UBND phường Đông Lĩnh thông báo niêm yết công

khai hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở cho gia đình ông Lê

Ngọc Hân tại công sở phường Đông Lĩnh; Nhà văn hóa phố Tân Lương; Thông báo

trên trang tin điện tử phường; trên đài truyền thanh phường.

- Thời gian niêm yết hồ sơ 15 ngày, kể từ ngày 16/04/2024. Trong thời gian

niêm yết, nếu tổ chức, cá nhân có thắc mắc, khiếu nại, đề nghị gửi đơn về UBND

phường (qua bộ phận Địa chính - Xây dựng).

Sau thời gian niêm yết, nếu không có ý kiến thắc mắc, Ủy ban Nhân dân

phường Đông Lĩnh sẽ xác nhận hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất ở cho gia đình ông Lê Ngọc Hân đồng thời chuyển hồ sơ đến UBND thành phố

Thanh Hóa xem xét, cấp GCNQSDĐ theo quy định./.

 Nơi nhận:                                                                              KT.CHỦ TỊCH

- UBND TP (B/c);                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- UBND phường Đông Lĩnh (T/h);

- Lưu VP.

                        Lê Hoàng

		2024-04-15T09:07:49+0700

		2024-04-16T10:25:24+0700

		2024-04-16T10:26:01+0700

		xadonglinh.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-16T10:26:27+0700